

8th July, 2023

BSE Limited
Listing Dept. / Dept. of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Dept., Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Security Code : 539301
Security ID : ARVSMART

Symbol : ARVSMART

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of newspaper advertisement in respect Notice of AGM, remote e-voting information and book closure.

Ref: Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 2nd August, 2023.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper advertisement published on 8th July, 2023 in the Financial Express (In English - All India edition and in Gujarati - Ahmedabad Edition) in respect of Notice of AGM, remote e-voting information and book closure for your information and records.

Please take the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For Arvind SmartSpaces Limited

Prakash Makwana
Company Secretary

Encl.: As above


ARVIND SMARTSPACES LIMITED

CIN: L45201GJ2008PLC055771

 Regd. Off: 24, Government Servant's Society, Near Municipal Market, Off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009.
 Tel.: +91 7968267000, Email: investor@arvindinfra.com Website: www.arvindsmartspaces.com
NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 15th (Fifteenth) Annual General Meeting ("AGM") of the members of Arvind SmartSpaces Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 2nd August, 2023 at 10:00 AM through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") without the physical presence of members at a common venue in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 02/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (Collectively referred to as "the Circulars") to transact the business as set forth in the Notice of AGM.

In compliance with the Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the FY 2022-23 ("Annual Report") is sent only by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report are also available on the website of the Company at www.arvindsmartspaces.com, websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

NOTICE is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 22nd July, 2023 till Wednesday 2nd August, 2023 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the entitlement of the shareholders to receive total dividend of Rs. 3.30/- per share (final dividend of Rs. 1.65/- per share and one-time special dividend of Rs. 1.65/- per share) for the financial year 2022-23 and AGM of the Company. The dividend shall be payable on or after 7th August, 2023 subject to approval of the shareholders at the ensuing AGM of the Company.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility as well e-voting during AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set forth in the Notice of AGM. The Company has engaged National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing the e-voting facility to the members. The details as required pursuant to the above mentioned provisions are given under:

1	Date of Completion of sending of Notices through e-mail	Thursday, 6th July, 2023
2	Date and time of commencement of remote e-voting	From 9:00 a.m. (IST), Sunday, 30th July, 2023
3	Date and time of end of remote e-voting	Up to 5:00 p.m. (IST), Tuesday, 1st August, 2023
4	Cut-off date for determining eligibility of members for voting	Wednesday, 26th July, 2023
5	Remote e-voting shall not be allowed beyond	5:00 p.m. (IST), Tuesday, 1st August, 2023
6	Scrutinizer	Mr. Hitesh Buch, PCS (CP No.8195)

The members may note that : (a) The facility for e-voting during the AGM will be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote through remote e-voting; (b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again; (c) The person whose name is entered in the register of members or beneficiary owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Wednesday, 26th July, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting; (d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after sending the Notice and holds shares as of the cut-off date, may obtain the log-in and password by sending request at evoting@nsdl.co.in mentioning their demat account number/ folio number, PAN, name and registered address. The procedure for electronic voting is available in the Notice of AGM. Please refer e-Voting user manual for Shareholders available in the download section at <https://www.evoting.nsdl.com>.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on their telephone nos. 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL official, Ms. Pallavi Mhatre at the abovementioned telephone numbers.

For Arvind SmartSpaces Limited
 Sd/-
 Prakash Makwana
 Company Secretary

Place: Ahmedabad
 Date: 7th July, 2023

ARVIND
SMARTSPACES

અરવિંદ સ્માર્ટસ્પેસીસ લીમિટેડ

CIN: L45201GJ2008PLC055771

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ૨૪, ગવર્મેન્ટ સર્વન્ટ્સ સોસાયટી, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ પાસે, ઓફ સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ફોન : +૯૧ ૭૯ ૬૮૨૬૭૦૦૦, ઇમેઇલ: investor@arvindinfra.com વેબસાઇટ: www.arvindsmartspace.com

વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ઇ-વોટીંગની માહિતીની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૧૫મી (પંદરમી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા મુખ્યવાર, ૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીડી) અથવા ઓફિસો વિડ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા કોર્પોરેટ અફેઇર મંચલય દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રો નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૨ અને ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ સાથે વંચાતા સેમી પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તારીખ ૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ (પરિપત્રો) અંતર્ગત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ કામકામો પાટા પાડવા માટે પોજશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અંતર્ગત, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ તેમજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ નો વાર્ષિક અહેવાલ (એન્યુઅલ રિપોર્ટ), કંપની/ડિપોઝિટરીઓ પાસે જે સભ્યોના ઉમેદવાર એગ્રી સ્ટ્રક્ચર્ડ છે તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવ્યા છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.arvindsmartspace.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઇ લીમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમિટેડની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ https://www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ સાથે વંચાતા કંપની (અવસ્થાપન અને પ્રયાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ અને સેમી (સિક્કોર્ટીંગ ઓબીએસએસ અને ડિસ્ટ્રીબ્યુટર રીકલામરમેન્ટ્સ) નિયમો ૨૦૧૫ (સેમી સિક્કોર્ટીંગ નિયમો) ના નિયમ ૪૨ની જોગવાઈ અંતર્ગત કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શનિવાર, ૨૨ જુલાઈ, ૨૦૨૩ થી મુખ્યવાર, ૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ (અને કિલસો સહીત) નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે શેર ટ્રાંઝેક્શન ફોર્મ-૩/૩૦/- (શેર ટ્રાંઝેક્શન ફોર્મ-૧/૬૫/- ના અંતિમ ડ્રિવિન્ડ અને શેર ટ્રાંઝેક્શન ફોર્મ-૧/૬૫/- ના વન ટાઇમ સ્પેશિયલ ડ્રિવિન્ડ) મેળવવા માટે સભ્યોના હક્ક નક્કી કરવા માટે અને કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભાના તેજુસર અંધ રહેશે. ડ્રિવિન્ડ કંપનીની આગામી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન ઠાવવા, ૨૦૨૩ અથવા તે પછી વુકવવામાં આવશે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપની (અવસ્થાપન અને પ્રયાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦, કંપની (અવસ્થાપન અને પ્રયાસન) સુધારેલા નિયમો, ૨૦૧૫, ઇન્ટરપુટ ઓફ કંપની સેક્ટરિટ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલા સામાન્ય સભા અંગેના સેક્ટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ્સ અને સેમી (સિક્કોર્ટીંગ ઓબીએસએસ અને ડિસ્ટ્રીબ્યુટર રીકલામરમેન્ટ્સ) નિયમો ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ ની જોગવાઈના અનુવાનને લેવા, કંપનીએ તેના સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ કામો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મત આપવા માટે રિમોટ ઇ-વોટીંગ તેમજ વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગની સુવિધા પુરી પાડી રહી છે. કંપનીએ સભ્યોને ઇ-વોટીંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) ની સેવાઓનો નિમણુંક કરી છે. ઉપર જણાવેલ જોગવાઈ તેજુ જરૂરી વિગતો નીચે આપેલ છે.

૧. ઇમેઇલ દ્વારા નોટીસ મોકલવાના તારીખ પૂર્ણ થયાની તારીખ	ગુરુવાર, ૬ જુલાઈ, ૨૦૨૩
૨. સીમોટ ઇ-વોટીંગની શરૂઆતની તારીખ અને સમય	રવિવાર, ૩૦ જુલાઈ, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યા થી
૩. સીમોટ ઇ-વોટીંગની સમાપ્તિની તારીખ અને સમય	મંગળવાર, ૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી. ત્યારબાદ સીમોટ ઇ-વોટીંગની મંજૂરી મળશે નહિ
૪. સભ્યોના મતદાન કરીને સીમોટ માટેની કટ-ઓફ તારીખ	બુધવાર, ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૨૩
૫. રજુકીર્તિદાર	શ્રી કિરેય બુક્સ (સીમી નંબર : ૮૫૯૫)

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે: (એ) વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગની સુવિધા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં તાજર રહેનાર અને સીમોટ ઇ-વોટીંગથી જે સભાસભ્યોએ તેમના મત આપ્યા નથી તેવા સભ્યો માટે ઉપલબ્ધ રહેશે; (બી) જે સભ્યોએ વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા સીમોટ ઇ-વોટીંગથી મત આપ્યા છે તેઓ વીડી/ઓએવીએમ દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પણ તાજર રહી શકે છે/ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ કચીથી તેઓ મત આપવા માટે હકકાર ગણાશે નહીં; (સી) કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મુખ્યવાર, ૨૬ જુલાઈ, ૨૦૨૩ ના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અને ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા સંચાલિત લાભાર્થી માલિકોમાં નોંધાયેલ છે તેઓ સીમોટ ઇ-વોટીંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગની સુવિધા મેળવવા હકકાર ગણાશે; (ડી) નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અથવા કંપનીના સભ્યો બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતી કોઇપણ વ્યક્તિ તેમના ડિમેટ એકાઉન્ટ નંબર / ફોનિયો નંબર, પેન, નામ અને રજીસ્ટર્ડ સરનામા જણાવતી અરજ evoting@nsdl.co.in ઉપર મોકલવાને લોગ-ઇન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં આપેલ છે. <https://www.evoting.nsdl.com> પર ડ્રાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ શેરહોલ્ડરો માટેના ઇ-વોટીંગ પુઝર મેન્યુઅલ જોવા વિનંતી છે.

આ અંગે વધુ જાણકારી અને માહિતી માટે, www.evoting.nsdl.com ના ડ્રાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ શેરહોલ્ડરોના વાર્ષિક વાર્ષિક પુછતા પ્રશ્નો (FAQs) અથવા શેરહોલ્ડરો માટેના ઇ-વોટીંગ પુઝર મેન્યુઅલ જોઇ શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ ઉપર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in ઉપર અરજ મોકલી શકો છો. વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન મદદ ઇચ્છતા સભ્યો, એનએસડીએલનો તેના ટોલ ફ્રી નં. : ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ ઉપર અથવા evoting@nsdl.co.in ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે અથવા એનએસડીએલના અધિકારી શ્રીમતી પદ્મી મ્હાનેને ઉપર જણાવેલ ટેલિફોન નંબર ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

અરવિંદ સ્માર્ટસ્પેસીસ લીમિટેડ વતી
સહી/-
પ્રકાશ મકવાણા
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૭ જુલાઈ, ૨૦૨૩